Prestação de serviço de engenharia para instalação, sob demanda, de equipamentos de ar-condicionado do tipo split em 
sedes do Ministério Público da Bahia situadas em Salvador e região metropolitana, conforme condições estabelecidas 
neste aviso e seus anexos.  

2. VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL  

R$ 65.795,00(Sessenta e cinco mil, setecentos e noventa e cinco reais).  

3. RELAÇÃO DE ITENS E VALORES UNITÁRIOS MÁXIMOS ESTIMADOS  4. REGISTRO DE PREÇOS  

Conforme ANEXO II – Termo de Referência  NÃO   

5.    EXIGÊNCIA  DE  
AMOSTRA  

6.EXIGÊNCIA  DE  MODELO/MARCA  
ESPECÍFICO(A)(S)  7. CRITÉRIO DE JULGAMENTO